МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.06.2023
№ 62
пгт. Нагорск

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 43:19:310114:25
На основании  ч. 3 ст. 37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 34 Устава муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, Правил землепользования и застройки Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденных постановлением Администрации Нагорского городского поселения 09.09.2021 № 97 (в ред. от 04.08.2022 № 115/1), Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2022 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в ред. от 23.06.2022 № П/0246),

1.  АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 43:19:310114:25, расположенного в территориальной зоне – зона малоэтажной и среднеэтажной жилой застройки (Ж-1), по адресу: Кировская обл, р-он Нагорский, пгт Нагорск, ул. Советская, д. 94 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2 Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Нагорского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области.

И. о. главы

Нагорского городского поселения                                                            М. С. Онегина
СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист по юридическим вопросам                                  В. Е. Коротаева

Разослать: Прокуратура Нагорского района